e Pasuria me nr 536/5 eshte ¢ertifikuar me dt 15.10.2010 me pronar Komun ‘Bﬁsha‘t,me
siperfage totale 3285 m2 , lloji truall, (bashkelidhur gertifikate dhe hart feguesee
regjistrimit). (& " b

e Pasuria 536/5, né Planin e Pérgjithshem Vendor, béné pjesé né njésing St ukturore BU-
UB-234. Njési Urbane qéndrore, me pérdorim kryesisht banim dhe shérbithe Ndérhyrjet
né kété njési duhet t& respektojné karakterin ekzistues, si dhe t& konsotidajné -indin
urban t& njésisé. Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Investimeve Publike, shpreh
dakortsiné me cdo ndérhyrje dhe/ose tjetersim, qé nuk bie ndesh me ato t& specifikuara
né njésiné stukturore t& hartuar né Planin e Pérgjithshém Vendor.

> Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Investimeve Publike , Sektori i
Privatizimeve dhe Aseteve per zbatimin e vendimit.

e Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 té ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”(ndryshuar)
e Ky Vendim u shpall s até 3/ 1/212019.
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Adresa: “Rruga Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.al




